様式第1号(第4条関係)

	射水市一般廃棄物ステーション設置費補助金等交付申請書
　　年　　月　　日
　　射水市長　夏野　元志　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
　射水市補助金等交付規則第4条の規定により次のとおり申請します。

	補助年度
年度

	補助金等の名称
射水市一般廃棄物ｽﾃｰｼｮﾝ設置費補助金
	補助金等申請額
　　　金　　　　　　円

	補助事業の目的　事業計画書のとおり

	補助事業の内容
大型集積場設置　・　ごみ集積ボックス設置　・　補修　・　防鳥ネット

	事業効果　　　　事業計画書のとおり

	補助事業着手年月日
　　  　　年　　　月　　　日
	補助事業完了年月日
　　  　　年　　　月　　　日

	　添付書類
１  事業計画書・収支予算書
２  見積書、設計書（明細書及び設計図）の写し
３　設置箇所の位置図
　　＊　新設の場合は、土地所有者の同意書

	※担当(部)課所見(申請人において記入しないこと。)

	様式第1号(第4条関係)

射水市一般廃棄物ステーション設置費補助金等交付申請書
　　年　　月　　日
　　射水市長　夏野　元志　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長
　　　射水市補助金等交付規則第4条の規定により次のとおり申請します。

	補助年度
令和　　　　　年度

	補助金等の名称
射水市一般廃棄物ｽﾃｰｼｮﾝ設置費補助金
	補助金等申請額
　　　金　　　　　　円

	補助事業の目的　事業計画書のとおり

	補助事業の内容
大型集積場設置　・　ごみ集積ボックス設置　・　補修　・　防鳥ネット

	事業効果　　　　事業計画書のとおり

	補助事業着手年月日
令和  年　　月　　日
	補助事業完了年月日
令和  年　　月　　日

	　添付書類
１  事業計画書・収支予算書
２  見積書、設計書（明細書及び設計図）の写し
３　設置箇所の位置図
　　＊　新設の場合は、土地所有者の同意書

	※担当(部)課所見(申請人において記入しないこと。)

自治会長住所（番地まで）、

自治会名、自治会長名を記入してください。

押印は不要です。

該当する内容を

○で囲んで下さい。

添付書類は必須です。

補助年度と

補助金額を

記入ください。